### Sectio. 3<sup>a</sup>

Vnegoes possint esse g<sup>o</sup>ta, & spes?

Quar. 3. Vnegoes possint esse ratione g<sup>o</sup>ta, & spes? dupliciter possint considerari  
negoes, t<sup>o</sup> q<sup>o</sup>nt si m<sup>o</sup>re charentia a p<sup>o</sup> rei, t<sup>o</sup> q<sup>o</sup>nt sumunte p<sup>o</sup> illum, ut entia rei.  
Resol. 1<sup>o</sup>. nego<sup>m</sup> ita possunt esse g<sup>o</sup>ta, & spes. P<sup>o</sup>ga hent entitatem negiuam,  
q<sup>o</sup>p<sup>o</sup> abstracti, et est hent partes deis negiuas, q<sup>o</sup> possint contrahere ratione faciem: g<sup>o</sup>po-  
sunt subiecte ratione utilitatibus firmari 2<sup>o</sup>. q<sup>o</sup> a nego<sup>m</sup> componenti metha ex essentia, et ex-  
istentia negiuam: g<sup>o</sup> et possunt componer<sup>m</sup> ex g<sup>o</sup>ta, et deis negiuam. firm. 2. q<sup>o</sup> a nego<sup>m</sup> compo-  
nente metha, nempe unitate, unitate, et numeritate, ut supradiximus, g<sup>o</sup> est alia nego<sup>m</sup>.

Arg. 1. nego<sup>m</sup> ita nullum habet esse: g<sup>o</sup> n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> componi metha. Et dicitur  
aris: nullum habet esse possumini Consi. nullum habet esse negatuum negatuum, et hoc est negiuum  
superius ad compositionem metham negiuam. Virg. nego<sup>m</sup> totum est sumanta fuij  
negatijs: g<sup>o</sup> in se nullum hent est ad compositionem metham. Et dicitur aii totum  
est sumanta a fuij negatijs extrinsecis, et tamquam a signo Consi. totum est interius  
negiuam, neg. aii sicut Cryptus, q<sup>o</sup> totum est suum sumanta extrinsecis ab obtiis,  
ab aliis significatis, non sumanta suum est, et existiam interius.

Arg. 2. illius n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> cognoscere nego<sup>m</sup> in se, sed ratione subtotum, &  
fractum negatarum. g<sup>o</sup> n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> abstractare nego<sup>m</sup> in se, ita. Et neg. Consi  
q<sup>o</sup> est illius nequit cognoscere in haec vita Anglorum, et aicam rationem, ut sit in  
se, et trii pot<sup>o</sup> ab illius abstractare ratione faciem, et utrum p<sup>o</sup> alienas spes.

Arg. 3. drice negiorum n<sup>o</sup> manent extra ratione faciem, signo

9

Res. et si ad regium, quod possunt componere methe. Ex neg. an si ad regia  
contrahentes si tale regium in complum, et negatio in ita est regium complum  
sic ut est ratio, et letetatis si dicitur possitiva, ut est quis, et possitius, et tri manent, quis  
extra etiam possitivam alijs, et huius, quod dicitur si tale possitivum in complum.

Hinc doceo, 1. negotiis fratre tractare potest quia, si species, si non vec-  
te comparante, unde horum est illud in leonis quod dicitur in pllo, et leone possunt convenire  
et in illius in eo, tamquam in specie. Dind horum est illud in pllo, quod dicitur in equo, et leone  
possunt convenire in illius atque, tamquam in specie, eadem pia negata est dicens specie, quod non  
est in illius leoninum negat enim leone esse dictum in pllo, et non illius egnum negat enim eum  
esse dictum in pllo, quod pia negata dicens specie, quod non illius in eo potest quia non  
est in illius egnum, et leoninum.

Præterea conveniunt hæc negotiis in non pllo atque in eo,  
tamquam quia; quod ut sit hoc predicior, non illius leoninum est in illius atque in illius egnum  
est in illius atque, dind prædicta in quod in complum quod potest, quod non illius atque dicitur in illius  
tale atque, leoninum egnum; quod hæc oia regista, ut sit unum quis.

Resol. 2. negotiis unius fratris tractare non possunt convenire in  
negotio alterius fratris est tractare. Vnde non illius, et non illius regiunt convenire  
in non horum eo, tamquam in specie, et non horum, et non leonum possunt convenire in non natu-  
rali eo, tamquam in specie. P. quod ab aliis negari, specie superiori a suo individuali  
potest. Ebo Ioane, a non illius et tri non non horum, immo est horum, quod non illius  
et non illius non possunt convenire in non horum in eo. Dind equus est in leo, et tri non natu-  
rali, quod non horum, et non leonum possunt convenire in non naturali in eo, regius negatur alicuius sua  
specie, nimimum alicuius, si horum tibi videtur nimis intricatum considera pati-  
enter, et tandem illiges, atque explica id clarius, amabo.

Una negotio recte fundere in alia?

*Quaest. 29.* Una negatio velip possit fundari  
in alia rei. *S*x probabilitate negationem dñe, et *U*l. 9. l. *U*l. 9.  
art. 1, qd segn. *S*oar. l. tr. 4. d. 1. no 36. *P*rae negatio per se ipsam  
nihil est fratre. *g*o p se fratre oia a se remouet, ac p*ro*fundit neget alia  
negatio superaddita.

*S*ed *g*o ois negotiis si eiusdem speciei, si ~~de~~ de alib  
habet eandem fraci negatam. *S*x neg. illat, qd tibi libet negatio  
a se expelat oia indeterminate, tri a suo subto remouet alij  
fraci determinate. *V*g. n*on* hoia se expelit oia alia entia, at uero  
a lapide *V*g remouet determinate hoem, et n*on* les remouet  
determinate leonem ab eodem lapide, et cum hafie  
negato si direc*re* speci, et negotiis spei differunt.

*A*rg. 1. p alib*us* R.R. negotiis possunt esse gra  
tia speciei: *g*o in se fundant unitatem prae*missio*n*is*, et aptitudinem,  
qua sunt etiam negoti*is*. *S*x cond. totum, quia unitas prae*missio*n*is*  
et aptud*is* est negoti*is* rei, et nostra quaestio proseedit de negotiib*us* re  
alib*us* fundatis in aliis negotiib*us* et realibus.

*R*eplicab*is* n*on* datur maior ratio,  
cur possit fundari negatio rationis in negatione reali, n*on* uero  
negatio reali in alia reak*is*. *R*espondet diversam rationem  
eo qd in primis n*on* sequitur p*ro*cessus in infinito a p*re*ce*re*, pot enim  
illius syllogis*is* in negatio rei. *D*ind*ic* negatio a p*re*ce*re* n*on* fratre p*ro*mittit,  
neg*o* in dicta in sua infinita: *g*o pot*est* p*ro*fundit illum, et fieri in  
divisa p*unitatem* p*ro*missio*is*, at uero negatio reali a parte rei  
a se expellit omnia, ac p*ro*inde n*on* indiget alia negatione  
reali ad hunc defutum.